Świnoujście, 01 grudnia 2025 r.
BZP.271.1.72.2025
                                        
Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o  zamówieniu i udostępniono SWZ BZP.271.1.72.2025
                                                               
Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.72.2025 dotyczącego wyboru wykonawcy robót dla  wykonania zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa 500 sztuk fabrycznie nowych łóżek składanych z grubym materacem”
				   
Odpowiedzi na pytania 

Zamawiający na mocy ciążących na nim obowiązków i przysługujących mu, w świetle przepisów  art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.  z  2024 roku, poz. 1320), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i  odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej oraz zmienia treść ogłoszenia i dokumentów zamówienia.

Pytania z 29.11.2025 r.
Pytanie nr 1: 
[bookmark: _GoBack]Czy zamawiający dopuszcza konstrukcję metalową w łóżkach?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza łóżka z ramą metalową, nie dopuszcza łóżek z metalowym stelażem pod materac.


            
